第４３回杉妻地区文化祭出品申込書＜個人用、目録作成用＞

杉妻地区文化祭実行委員長 様

下記のとおり出品します。                令和 6 年 10 月  日

【展示部会保管分】 受付番号 ★

出  品  目  録

種  目
※出品要領

参照

 フリガナ

作品名

氏  名
雅 号

（あれば）

住  所 福島市

電話番号 自 宅     －
緊 急
連絡先 -   -

※申込書提出期限：10月 18日（金）午後 5時(作品搬入は、10月 25日(金)午後 4時～午後 5時)

個人出品受付（控）

受付番号 ★

 令和 6 年 10 月 25 日受付

種 目

作品名

氏 名

住 所

 ※作品またはケースに添付

個人出品預り証【出品者控】

受付番号 ★

         様

作品名

上記のとおりお預かり致しました。
令和 6 年 10 月 25 日
第 43 回杉妻地区文化祭実行委員会

※この預り証は、作品搬出の際に作品と交換
してください。

  作品搬出：27 日(日) 午後３時～4 時

お問い合わせは

杉妻学習センターまで。
（電話）５４５－５７１７

(FAX) ５４５－５７３８

E-mail は右上の QR コードを携帯で読み取るか、
suginome-lc@mail.city.fukushima.fukushima.jp まで

皆さんのご来場、お待ちしております！

主催：第４３回杉妻地区文化祭実行委員会

共催：福島市杉妻学習センター

＜あなたの作品を出品しませんか？＞（作品出品のお願い）
あなたの作品が文化祭を盛りあげます！ぜひ日頃の成果をご出品ください！

１．展示期間 令和 6 年１0 月 ２６日（土） 午前９時 から
              ２７日（日） 午後３時 まで
２．展示会場 福島県青少年会館 体育館（福島市黒岩字田部屋５３－５）

３．出品規格 種  目 内   容 体裁など 出品限度数

 絵  画
油絵、水彩画、版画、絵手紙、
ガラス絵、日本画（水墨画）など

20号以内
額装又は軸装

1人 1点

 写  真 モノクロ・カラーなど
４ツ切り以上
パネル又は額装

1人 1点

 書・篆刻 書、篆刻、刻字など
額装、軸装、

仮巻き
1人 1点

 文  芸 俳句、短歌、川柳、詩など 台紙付き 1人 2点

 手 工 芸 籐細工、木彫り、その他手工芸全般 特になし 1人 1点

４．出品申込 下記の出品申込書を記入し、１０月９日（水）～１８日（金）午後５時まで
       学習センター窓口に提出してください。（作品搬入は下記日時）
５．作品搬入 １０月２５日（金）午後４時～午後５時
６．作品搬出 １０月２７日（日）午後３時から４時まで（速やかに搬出してください。）
※作品の管理につきましては十分注意いたしますが、不慮の事故、災害及び搬出時限以降の事故
につきましては責任を負いかねます。ご了承願います。

mailto:suginome-lc@mail.city.fukushima.fukushima.jp

＜ ご家族そろってどうぞおいでください ＞

午前 9 時～午後 4 時（27 日は午後 3 時まで）

○力作ぞろいの作品展示！

   書・篆刻・写真・絵画・ガラス絵・切り絵・短歌・

絵手紙・あみもの・その他手工芸など

小学校・幼稚園・保育所のみなさんの作品

○緑とお花のコーナー フラワーアレンジメント・盆栽など

○

○日頃の練習成果をご覧ください

舞踊・ダンス・器楽演奏・合唱・民謡・体操・詩吟

・踊り など

 出演予定表（時間・出演順は変更となる場合があります）

   ○楽しいイベントがもりだくさん！！

 両日 オリパスポーツ体験会（体育館・前庭）午前 9:30～

      2022 東京オリンピックレガシーとして考案された

      新しいスポーツが体験できます。

      オリパボウル・オリパバスケ・オリパゴルフなどの体験

両日 将棋コーナー 詰将棋や有段者へ挑戦ができます。

両日 福島南子ども劇場のみなさんのコーナーもあります♪

両日 健康体験コーナー

            血圧測定・握力測定

            ベジチェック・血管年齢測定など予定

＜２6 日・２7 日＞

○軽食・模擬店

  26日(土) 焼きそば・おにぎり・豚汁・フランクフルト

  27日(日) 焼きそば・カレーライス・フランクフルト

   （メニューは変更となる可能性がありますのでご承知おきください）

Ⅰ作品展示会場 (２６日・２７日)

青

少

年

会

館

体

育

館.

Ⅱ芸能等発表会（２6日１０時～）

ピ
ロ
テ
ィ

青
少
年
会
館

No.
時刻
目安

発表団体 種 別 No.
時刻
目安

発表団体 種 別

- 10:00 開　会　式 - 11 13:00 阿波おどりきずな連 阿波おどり

1 10:05 第一中学校合唱部 合唱 12 13:15 杉妻詩吟クラブ 詩吟

2 10:15 杉妻太極拳クラブ 太極拳 13 13:30 マジッククラブすぎのめ マジック

3 10:30 杉妻芸能協会 踊り 14 13:45 藤代流舞踊愛好会 舞踊

4 10:35 杉妻健康体操教室 体操 15 14:00 黒岩舞踊愛好会 舞踊

5 10:45 杉妻にこにこレクダンス レクダンス 16 14:10 杉妻歌謡協会 歌謡

6 11:00 杉妻芸能協会 踊り 17 14:26 ブラスター・アカデミー・フクシマ 吹奏楽

7 11:05 ふくしま愛唱歌サークル 合唱 - 15:00 閉　会　式 -

8 11:20 杉妻歌謡協会 歌謡

9 11:36 津軽三味線ふくなん 津軽三味線

10 11:49 杉妻芸能協会 踊り

- 12:00 休憩 ※時間はあくまで目安です

午前 午後

   ○地域のこどもたちによる太鼓演奏ほか

地域の伝統文化を披露します。

 27日(日) 午前 9 時 00 分～午前中終了予定

   披露内容

      黒 岩 雅楽・稚児舞い

     伏 拝 こども太鼓

     太平寺 こども太鼓

     黒 岩 こども太鼓

Ⅲ 太鼓フェスティバル（27 日）

青

少

年

会

館

体

育

館

・

前

庭

Ⅳ 体験コーナー

※時間はあくまで目安です。